[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 04 октября 2016 г.                                                                            № 110
 ст.Нижегородская

О разрешении разработки проекта планировки
 и проекта межевания территории в границах Нижегородского сельского поселения Апшеронского района для линейного объекта «Строительство водозабора и магистрального  водовода к населенным пунктам Майкопского района и г. Майкопа»

Рассмотрев обращение ООО «Спектр-Гео» о разрешении на разработку проекта планировки и проекта межевания территории в границах Нижегородского сельского поселения для линейного объекта «Строительство водозабора и магистрального  водовода к населенным пунктам Майкопского района и г. Майкопа» от 28.09.2016г. №33, в соответствии со статьями 42, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 22 статьи 8 устава Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, генеральным планом Нижегородского сельского поселения, утвержденным решением Совета Нижегородского сельского поселения от 15.11.2013г. №155, правилами землепользования и застройки Нижегородского сельского поселения, утвержденными решением Совета Нижегородского сельского поселения Апшеронского района от 14.10.2014г №4 постановляю:

1.Разрешить ООО «Спектр-Гео» подготовку документации по разработке проекта планировки и проекта межевания территории в границах Нижегородского сельского поселения Апшеронского района для линейного объекта «Строительство водозабора и магистрального водовода к населенным пунктам Майкопского района и г. Майкопа».

2.Ведущему специалисту администрации Нижегородского сельского поселения (Мазурец А.О.) опубликовать настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте Нижегородского сельского поселения Апшеронского района в установленном законом порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Нижегородского сельского

поселения Апшеронского района                                                     С.И.Милованов